
 

 

 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«7» июля 2022 года                          № 62/517 

г. Петропавловск-Камчатский 

Об определении графика работы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1 – 66 для проведения досрочного 

голосования в помещении участковый избирательных комиссий на 

выборах депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского  

городского округа седьмого созыва 

В соответствии со статьей 64.1 Закона Камчатского края от 19 декабря 

2011 года № 740 «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Камчатском крае», Петропавловск-

Камчатская городская территориальная избирательная комиссия 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить, что на выборах депутатов Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа седьмого досрочное 

голосование в помещении участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1 - 66 проводится ежедневно с 31 августа по  

10 сентября 2022 года по следующему графику: 

- в рабочие дни (с понедельника по пятницу) – с 17.00 до 21.00 часов по 

местному времени; 

- в выходные дни (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов по 

местному времени. 

2. Участковым избирательным комиссиям: 

2.1. обеспечить размещение перед входом в помещение каждой 

участковой комиссии, проводящей досрочное голосование, объявление о 

режиме работы комиссии, о графике работы комиссии для проведения 

досрочного голосования, а также краткую справочную информацию с 

указанием уважительных причин, при наличии которых избиратель вправе 

проголосовать досрочно согласно статьи 64.1 Закона Камчатского края «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Камчатском крае»; 



2.2. ежедневно информировать Петропавловск-Камчатскую 

городскую территориальную избирательную комиссию о числе досрочно 

проголосовавших избирателей. 

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 1 - 66. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете Петропавловск -

Камчатского городского округа «Град Петра и Павла» и разместить на 

официальном сайте Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                       О.Ю. Трохинина 

   

 

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                 Е.Ю. Варблане 


